
Enquesta de la Mobilitat 
Quotidiana del Camp de 

Tarragona / 2020

Comparativa entre 
la 1a i 2a onada

Juny 2021



MOBILITAT INTERMUNICIPAL 14

MOBILITAT INTERMUNICIPAL (VARIACIÓ 2A 
ONADA VS 1A ONADA) 15 

MOBILITAT A / DES D'ALTRES MUNICIPIS DE 
LA COMARCA 16

MOBILITAT AMB LA RESTA DE COMARQUES 
DEL CAMP DE TARRAGONA 17

MOBILITAT DE CONNEXIÓ 18

MOTIU DEL DESPLAÇAMENT 19

MODE DE TRANSPORT PER MOTIU DE 
DESPLAÇAMENT 20

TEMPS DE DESPLAÇAMENT 21

MODE DE TRANSPORT PER SEXE 22

MODE DE TRANSPORT PER EDAT 23

FLUXOS DE MOBILITAT 4
DISTRIBUCIÓ DEL NOMBRE DE 
DESPLAÇAMENTS PER PERSONA (2A ONADA 
VS 1A ONADA) 5

MITJANA DE DESPLAÇAMENTS PER PERSONA 
PER GRUPS D'EDAT I SEXE (2A ONADA VS 1A 
ONADA) 6

MITJANA DE DESPLAÇAMENTS PER PERSONA 
PER COMARCA (2A ONADA VS 1A ONADA) 7

MOBILITAT TOTAL 8

MOBILITAT TOTAL
(VARIACIÓ 2A ONADA VS 1A ONADA) 9

ÀMBIT DEL DESPLAÇAMENT PER MOTIUS 10

ÀMBIT DEL DESPLAÇAMENT PER MOTIUS 
(VARIACIÓ 2A ONADA VS 1A ONADA) 11

MOBILITAT INTRAMUNICIPAL 12

MOBILITAT INTRAMUNICIPAL (VARIACIÓ 2A 
ONADA VS 1A ONADA) 13

PERCEPCIONS SOBRE LA 
MOBILITAT 24
MOTIUS PELS QUALS S’UTILITZA O NO EL 
TRANSPORT PÚBLIC 25

MOTIUS PELS QUALS ES VA EN VEHICLE 
PRIVAT I EN BICICLETA 26

INCIDÈNCIA DEL TELETREBALL 27

VARIACIÓ DE LA MOBILITAT EN 
COMPARACIÓ AMB ABANS DE LA 
PANDÈMIA, SEGONS EL MOTIU 28

PERCEPCIÓ SOBRE COM SERÀ LA 
MOBILITAT DESPRÉS DE LA PANDÈMIA 29

RISC PERCEBUT DE CONTREURE LA COVID 
A CADA MODE DE TRANSPORT (1-10) 30

VARIACIÓ DE LA SATISFACCIÓ D'ÚS DE 
CADA MODE EN COMPARACIÓ AMB ABANS 
DE LA PANDÈMIA 31

VALORACIÓ DE LES ACTUACIONS QUE 
DOTEN DE MÉS ESPAI PÚBLIC ALS 
VIANANTS EN DETRIMENT DEL VEHICLE 
PRIVAT 32

ERRORS MOSTRALS PER UNITAT 
TERRITORIAL 33

ÍNDEXÍNDEX

Enquesta de la Mobilitat 
Quotidiana del Camp de 
Tarragona / 2020

Comparativa entre 
la 1a i 2a onada
Juny 2021



MOBILITAT EN DIA FEINER I 
EN CAP DE SETMANA

9.228 ENQUESTES

NO HI HA PREGUNTES COVID

DE L’11/2 AL 13/3/2020

1a ONADA

ÀMBIT TARIFARI INTEGRAT DE 
L’ATM DEL CAMP DE TARRAGONA

CATI

POBLACIÓ DE 4 I MÉS ANYS

3 BLOCS D’INFORMACIÓ

CARACTERÍSTIQUES
DE L'ENQUESTA

MOBILITAT EN DIA FEINER

4.001 ENQUESTES

PREGUNTES COVID

DEL 3/11 AL 27/11 DEL 2020

2a ONADA
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Fluxos de mobilitat 
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2a onada         1a onada

22,5%

0 desplaçaments 1 desplaçament 2 desplaçaments 3 desplaçaments 4 desplaçaments 5 desplaçaments Més de 5 
desplaçaments

NOMBRE DE DESPLAÇAMENTS

10,7%

0,6% 0,4%

49,4%

37,3%

2,8%
6,4%

18,6%

28,4%

1,8%
4,5% 4,3%

12,2%

Feiners

Distribució del nombre de 
desplaçaments per persona 
(2a onada vs 1a onada)
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Feiners

Mitjana desplaçament total

Mitjana desplaçament persones amb mobilitat

2,21 

3,14 
2,85 

3,51 

2a onada 1a onada

TOTAL

2,15 

3,13 
2,89 

3,60 

2a onada 1a onada

DONA

2,26 

3,14 
2,81 

3,42 

2a onada 1a onada

HOME

2,29 

3,27 

2,71 

3,43 

2a onada 1a onada

DE 4 A 18 ANYS

2,12 

3,23 

2,84 

3,51 

2a onada 1a onada

DE 19 A 35 ANYS

2,52 

3,47 
3,05 

3,76 

2a onada 1a onada

DE 36 A 55 ANYS

2,18 

2,92 2,82 

3,41 

2a onada 1a onada

DE 56 A 70 ANYS

1,41 

2,20 
2,40 

2,97 

2a onada 1a onada

DE 71 ANYS I MÉS

Mitjana de desplaçaments per 
persona per grups d'edat i sexe 
(2a onada vs 1a onada)
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Feiners

Mitjana desplaçament total

Mitjana desplaçament persones amb mobilitat

2a onada 1a onada

ALT CAMP

2,06 

3,16 
2,81 

3,58 

2a onada 1a onada

TARRAGONÉS

2,26 

3,08 
2,87 

3,47 

2a onada 1a onada

CONCA DE BARBERÀ

2,18 

3,06 
2,82 

3,44 

2a onada 1a onada

BAIX PENEDÈS

2,18 

3,02 
2,82 

3,41 

2a onada 1a onada

BAIX CAMP

2,27 

3,28 

2,89 

3,63 

2a onada 1a onada

PRIORAT

2,08 

3,06 
2,73 

3,40 

Mitjana de desplaçaments 
per persona per comarca 
(2a onada vs 1a onada)



8Enquesta de la Mobilitat Quotidiana del Camp de Tarragona / 2020 - Comparativa entre la 1a i 2a onadaÍndex

Feiners

Modes actius / altres 38,3%
Transport públic 4,2%
Vehicle privat 57,5%

Intramunicipals
TOTAL 836.964

37,8%

2,8%

59,4%

3,2%
7,2%

89,6%

1,2%

94,5% 88,7%

4,3% 1,9%
9,4%

Resta municipis
comarca
TOTAL 269.409

Altres comarques 
Camp de Tarragona

TOTAL 158.592

Externs Camp 
de Tarragona 
TOTAL 61.468

* Només es té en compte els desplaçaments de la població resident amb origen o destinació al Camp de Tarragona

Mobilitat total
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Feiners

* Només es té en compte els desplaçaments de la població resident amb origen o destinació al Camp de Tarragona

Modes actius / altres         Transport públic         Vehicle privat         Total

Intramunicipals Resta municipis
comarca

Altres comarques
Camp de Tarragona

Externs
Camp de Tarragona

Mobilitat total 
(variació 2a onada vs 1a onada)
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* S'ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident

Feiners

Intramunicipals
TOTAL 836.964 / 32%

57%

30%

43%

39%

61%

54%

46%

70%

65%

35%

Intermunicipals
TOTAL 427.276 / 16%

Intracomarcals
TOTAL 1.105.898 / 43%

Externs 
TOTAL 65.112 / 3%

Intercomarcals 
TOTAL 158.342 / 6%

Ocupacional Personal

Àmbit del desplaçament 
per motius
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* S'ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident

Feiners

Ocupacional Personal Total

Intramunicipals Intermunicipals Intracomarcals ExternsIntercomarcals

Àmbit del desplaçament per motius
(variació 2a onada vs 1a onada)
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Feiners

Modes actius / altres         Transport públic         Vehicle privat

Alt Camp
TOTAL 43.532

Baix Penedès
TOTAL 109.391

Conca de Barberà
TOTAL 26.694

Baix Camp
TOTAL 271.230 Tarragonès

TOTAL 375.358

Priorat
TOTAL 10.759

56,7%

54,8%

48,7%

1,5%

4,0%

39,3%

0,9%

41,9%

45,2%

3,3%

47,9%

63,0%

1,6%

31,4%

32,9%

59,1%

67,7%

Mobilitat intramunicipal
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Feiners

Modes actius / altres         Transport públic         Vehicle privat         Total

-45,2% 

-37,3% 

-50,1% 

-34,1% -35,2% 

-22,2% 
-28,4% 

-56,3% 

-30,2% 

-100,0% 

-53,0% 
-48,5% -46,7% 

-26,2% 

-16,1% 
-10,5% 

-19,6% 

-31,7% 

-45,7% 

-33,9% 
-37,4% 

-25,2% 
-31,3% 

-27,0% 

Alt Camp Baix Penedès Conca de BarberàBaix Camp TarragonèsPriorat

Mobilitat intramunicipal  
(variació 2a onada vs 1a onada)
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Feiners

Alt Camp
TOTAL 70.130

Baix Penedès
TOTAL 109.266

Conca de Barberà
TOTAL 21.492

Baix Camp
TOTAL 185.916

Tarragonès
TOTAL 249.820

Priorat
TOTAL 11.435

94,6%

92,3%

89,5%

1,0% 4,4%

1,8% 5,9%

2,5% 8,0%

90,9%

1,7% 4,8%

0,8% 5,4%

2,6% 6,5%

93,5%

93,8%

* Només es té en compte els desplaçaments de la població resident amb origen o destinació al Camp de Tarragona

Modes actius / altres         Transport públic         Vehicle privat

Mobilitat intermunicipal
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Feiners

* Només es té en compte els desplaçaments de la població resident amb origen o destinació al Camp de Tarragona

Modes actius / altres         Transport públic         Vehicle privat         Total

Alt Camp Baix Penedès Conca de BarberàBaix Camp TarragonèsPriorat

-33,4% 

-48,2% 
-44,9% 

-39,6% 

-60,0% 

-27,2% 
-29,3% 

-50,0% 
-46,6% 

2,6% 

-41,3% 

-53,7% 

-14,4% 

-22,3% 
-18,9% 

-33,7% 

-14,5% 

-26,0% 

-15,5% 

-25,0% 
-23,0% 

-32,4% 

-17,3% 

-28,8% 

Mobilitat intermunicipal  
(variació 2a onada vs 1a onada)
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Feiners

Alt Camp
TOTAL 22.031

Baix Penedès
TOTAL 53.319

Conca de Barberà
TOTAL 9.198

Baix Camp
TOTAL 73.741

Tarragonès
TOTAL 108.769

Priorat
TOTAL 2.350

91,3%

92,2%

88,7%

8,7%

1,4% 6,4%

2,4% 8,8%

87,4%

3,1% 4,3%

11,7%

4,5%
8,1%

92,5%

88,3%

* Només es té en compte els desplaçaments de la població resident amb origen o destinació al Camp de Tarragona

Modes actius / altres         Transport públic         Vehicle privat

Mobilitat a / des d'altres 
municipis de la comarca
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Feiners

Alt Camp
Baix Penedès

Conca de Barberà

Baix Camp
Tarragonès

Priorat 9.091

1.880 1.538

2.927

5.022

84.136

25.280

7.327

3.432

2.319

869

14.380

414

Modes  
actius / altres

Transport 
públic

Vehicle 
privat Total

Alt Camp ↔ Baix Camp 0 118 8.973 9.091

Alt Camp ↔ Baix Penedès 107 637 6.582 7.327

Alt Camp ↔ Conca de Barberà 129 130 3.173 3.432

Alt Camp ↔ Priorat 91 0 301 392

Alt Camp ↔ Tarragonès 390 261 24.629 25.280

Baix Camp ↔ Baix Penedès 0 119 1.418 1.538

Baix Camp ↔ Conca de Barberà 0 236 2.691 2.927

Baix Camp ↔ Priorat 0 210 4.812 5.022

Baix Camp ↔ Tarragonès 896 4.957 78.284 84.136

Baix Penedès ↔ Conca de Barberà 0 0 869 869

Baix Penedès ↔ Priorat 0 0 0 0

Baix Penedès ↔ Tarragonès 261 0 14.119 14.380

Conca de Barberà ↔ Priorat 0 0 0 0

Conca de Barberà ↔ Tarragonès 0 0 2.319 2.319

Priorat ↔ Tarragonès 0 130 1.750 1.880

TOTAL 1.874 6.799 149.919 158.592

Mobilitat amb la resta de comarques 
del Camp de Tarragona
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Feiners

* Només es té en compte els desplaçaments de la població resident amb origen o destinació al Camp de Tarragona

Transport públic         Vehicle privat         Modes actius / altres

Alt Camp
2.577

0,0%
100%
0,0%

Baix Camp
9.461

1,2%
98,8%
0,0%

Baix Penedès
31.835

10,4%
86,4%
3,2%

Conca de Barberà
2.748

11,4%%
83,9%
4,7%

Priorat
1.791

0,0%
100,0%
0,0%

Tarragonès
13.057

15,7%
84,3%
0,0%

Mobilitat externa



19Enquesta de la Mobilitat Quotidiana del Camp de Tarragona / 2020 - Comparativa entre la 1a i 2a onadaÍndex

* S’ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident

Ocupacional         Personal

2a Onada

49,9%
50,1%

1a Onada

44,5%
55,5%

Variació

-21,2%

-36,5%

662.845 840.965

666.507 1.049.820

Feiners

Motiu del desplaçament
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Feiners

* S’ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident    

Transport públic         Transport privat         Modes actius / altres

2a onada

Ocupacional Personal
662.845 666.507

65,8%
49,3%

6,0%

2,4%

28,2%

48,3%

1a onada

Ocupacional Personal
840.965 1.049.820

61,1%
48,1%

8,4%

3,4%

30,6%
48,5%

-27,3%

-43,5%

-15,1%

-36,8%

-55,1%

-34,9%

Variació
Ocupacional Personal

Mode de transport per 
motiu de desplaçament



21Enquesta de la Mobilitat Quotidiana del Camp de Tarragona / 2020 - Comparativa entre la 1a i 2a onadaÍndex

Feiners

13,19 12,22

22,93

18,71

13,14 12,28

23,79

19,30

Intracomarcal                   Intercomarcal	         Intramunicipal	              Intermunicipal

+0,41%

-3,62%

-0,49%

-3,04%

Dins / fora comarca Dins / fora municipi

Unitat de temps de viatge en minuts. 
S’ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident

* 

2a onada         1a onadaTemps de desplaçament



22Enquesta de la Mobilitat Quotidiana del Camp de Tarragona / 2020 - Comparativa entre la 1a i 2a onadaÍndex

Feiners

* S’ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident

33,5%

45,1%

35,9%

59,5%

35,9%

6,6%

48,3%

43,2%

4,3%

52,5%

62,5%

4,1%

2a onada 1a onada

VariacióDONES DONES

HOMES HOMES

 

 

 

 
 

   

DONES HOMES

-48,9%
-58,1%

-11,2%

-31,3%

-13,5%

-31,7%
-36,6%

-28,1%

Transport públic         Vehicle privat         Modes actius / altres Total

Mode de transport per sexe
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Feiners

* S’ha tingut en compte la totalitat dels desplaçaments de la població resident

Transport públic         Transport privat         Modes actius / altres

36,8%

11,6%

49,5%

31,7%

2,1%

65,3%

72,7%

51,6%

48,0%

2,5%

66,2%

30,1%

4,6%

25,6% 36,3%

60,2%

66,7%

4,6%

47,2%

10,4%
7,0%

3,2%

53,3%
32,8% 30,1%

48,2%

61,0%

4,9%

34,2%

25,6%
de 4 a 18 

anys
de 19 a 35 

anys
de 36 a 55 

anys

de 56 a 70 
anys

de 71 en
endevant

de 4 a 18 
anys

de 19 a 35 
anys

de 36 a 55 
anys

de 56 a 70 
anys

de 71 en
endevant

2a onada 1a onada

Mode de transport per edat
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Percepcions sobre 
la mobilitat
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Feiners

24,1% No disposo de cotxe

19,8% És més còmode

16,6% És més barat que el cotxe

16,5% No tinc permís de conduir

15,7% Vaig en transport públic perquè no tinc altre remei

12,3% És difícil aparcar allà on vaig

8,9% És més ràpid que el cotxe

8,4% Vaig més tranquil

3,3% Prefereixo el transport públic al transport privat

2,4% És més ecològic, sostenible

2,0% Risc de contagi de la COVID-19

1,9% No sap

1,7% Tinc menor risc d'accidents

1,4% Si no condueixo, puc fer altres activitats

1,2% No contesta

1,1% M'estressa conduir

Utilitza Transport Públic
432.794

No utilitza Transport Públic
77.597

38,5% No en tinc necessitat/no em fa falta

29,8% Oferta inadequada

19,6% Prefereixo el trans. privat al trans. públic

14,9% Risc de contagi de la COVID-19

9,4% Passa poc sovint/ freqüència és baixa/és poc puntual

8,8% Em moc prop de casa i prefereixo anar a peu/bicicleta

5,7% És incòmode

3,4% Edat/problemes de salut/mobilitat reduïda a l'hora 
d'accedir al vehicle o la parada

2,1% És car

1,8% És lent

0,4% Desconec la xarxa de trans. públic

0,1% No contesta

0,1% No sap

84,8%

15,2%

Motius pels quals s’utilitza 
o no el Transport Públic
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Feiners

55,7% És més saludable

26,6% Altres

22,4% És més barat

21,2% És més ecològic, sostenible

20,2% És més ràpid

5,7% Menor risc de contagi de la COVID-19

32,4% És més còmode

31,6% Manca d'oferta/oferta inadequada del trans. públic

16,3% Prefereixo el trans. privat al trans. públic

14,0% Risc de contagi de la COVID-19

12,4% És més ràpid que el trans. públic

8,5% Vaig en cotxe/moto perquè tinc més llibertat

7,5% Perquè em porten

5,7% Faig moltes gestions/acompanyo gent

4,5% Vaig en cotxe/moto perquè no tinc altre remei

2,7% És més barat que el trans. públic

2,4% És difícil trobar la informació dels horaris, rutes

1,9% És fàcil aparcar allà on vaig

1,2% Desconec el trans. públic

0,4% No contesta

0,3% No sap

0,2% Altres

Utilitza Bicicleta
6.930

No Utilitza Bicicleta
503.460

No Utilitza Vehicle Privat
39.185

Utilitza Vehicle Privat
471.206

92,3%

7,7%

1,4%

98,6%

Motius pels quals es va en 
Vehicle Privat i en Bicicleta
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Feiners

Vaig cada dia a treballar/estudiar

Treballo/estudio cada dia des de casa

Combino treball/estudis des de casa amb desplaçaments a la feina

No contesta

71,2%

1,8%
11,1%

15,9%

Teletreball
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Feiners

Ha deixat de desplaçar-se

Inferior

No ha variat

Superior

NS/NC

7,5% 7,1%
30,1%

40,2% 14,2%

0,2% 0,4% 0,1%

0,2% 0,5%

0,5% 1,4% 0,6%

0,7% 0,6%

10,4% 39,1% 12,1%

9,8% 32,8%

81,5% 52,0% 57,2%

49,1% 51,8%

TOTS ELS 
MOTIUS

COMPRES FAMILIARS 
I AMICS

OCI I 
DIVERSIÓ

GESTIONS 
PERSONALS

Variació de la mobilitat en 
comparació amb abans de la 
pandèmia, segons el motiu
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Feiners

* Aquesta pregunta només es fa a les persones que afirmen haver variat la seva mobilitat

Com la d’abans del confinament

Com l’actual

NS/NC

73,1% 74,1% 72,1% 75,8% 76,1% 73,0% 71,3% 66,3% 

16,1% 15,5% 16,8% 13,6% 15,4% 17,3% 16,4% 
17,5% 

10,8% 10,4% 11,2% 10,6% 8,5% 9,7% 12,3% 16,2% 

TOTAL HOME DONA DE 4 A 18
ANYS

DE 19 A 35
ANYS

DE 36 A 55
ANYS

DE 56 A 71
ANYS

DE 71 ANYS
I MÉS

Percepció sobre com serà 
la mobilitat després de la 
pandèmia
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Feiners

3,11
2,47

1,05

2,41

7,26

A p
eu

Bici
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Tra
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Con
du

cto
r C
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e

Ac
om
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ny

an
t C

otx
e

Risc percebut de contreure 
la COVID a cada mode de 
transport (1-10)
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Menys satisfet

Igual

Més satisfet

Ns/NC

A PEU BICICLETA TRANSPORT 
PÚBLIC

ACOMPANYANT
COTXE

CONDUCTOR 
COTXE

22,4%

9,5% 14,5%

80,7%

79,4%

5,2% 0,9%
9,0%

0,7%

13,9% 48,3%

61,2% 65,4%

45,5%

15,2% 20,0%
4,3%1,2% 0,6% 1,9%

Feiners

Variació de la satisfacció d'ús 
de cada mode en comparació 
amb abans de la pandèmia
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Feiners

DONA

6,6
6,5

6,9

6,5

6,7

6,4

6,3

HOME DE 4 A 18 
ANYS

DE 19 A 35 
ANYS

DE 36 A 55 
ANYS

DE 56 A 70 
ANYS

DE 71 ANYS
I MÉS

Valoració de les actuacions que doten 
de més espai públic als vianants en 
detriment del vehicle privat.
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Feiners

Mostra assolida Error mostral

Camp de Tarragona 4.001 1,54%

Alt Camp 400 4,88%

Baix Camp 1.103 2,94%

Baix Penedès 700 3,69%

Conca de Barberà 301 5,60%

Priorat 201 6,84%

Tarragonès 1.296 2,71%

Errors mostrals per 
unitat territorial




